

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mediamäklarna H. Svanström Aktiebolag

Org.nr. 556312-6308

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Mediamäklarna H. Svanström Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Göteborg 2023-06-27

  
Britt-Marie Svanström

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mediamäklarna H. Svanström Aktiebolag

Org.nr. 556312-6308

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver annons- och reklamförsäljning. Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år pga av att verksamheten bedrivits i mindre omfattning.

Företagets säte är Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	101 500	243 875	327 538	670 657
Resultat efter finansiella poster	-59 941	14 470	-53 740	219 397
Soliditet (%)	-560,34	-78,22	-72,84	-31,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-290 746
Årets resultat			-59 941
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-350 687
		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		70 000	70 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-290 746
Årets resultat	-59 941
	<u>-350 687</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	-350 687
	<u>-350 687</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Mediamäklarna H. Svanström Aktiefbolag

Org.nr. 556312-6308

## RESULTATRÄKNING

2023070518716

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		101 500	243 875
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>101 500</u>	<u>243 875</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-156 979	-218 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-1 423</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-156 979</u>	<u>-220 124</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-55 479	23 751
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 462</u>	<u>-9 281</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 462</u>	<u>-9 281</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-59 941	14 470
<b>Resultat före skatt</b>		-59 941	14 470
<b>Årets resultat</b>		<u>-59 941</u>	<u>14 470</u>

**Mediamäklarna H. Svanström Aktiebolag**

Org.nr. 556312-6308

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

2

0

4 273

0

4 273

0

4 273

33 500

45 500

561

1 026

0

128 500

34 061

175 026

7 108

38 973

7 108

38 973

41 169

213 999

41 169

218 272

2022-0051717

**Mediamäklarna H. Svanström Aktiebolag**

Org.nr. 556312-6308

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

**Summa bundet eget kapital****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital****Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Övriga skulder

**Summa långfristiga skulder****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

100 000

20 000

120 000

-290 746

-59 941

-350 687

-230 687

256 004

256 004

852

15 000

15 852

41 169

100 000

20 000

120 000

-305 216

14 470

-290 746

-170 746

243 380

243 380

48 538

97 100

145 638

218 272

# Mediamäklarna H. Svanström Aktiebolag

Org.nr. 556312-6308

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till balansräkningen

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

7 119

7 119

Försäljningar/utrangeringar

-7 119

0

Utgående anskaffningsvärden

0

7 119

Ingående avskrivningar

-2 846

-1 423

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

2 846

0

Årets avskrivningar

0

-1 423

Redovisat värde

0

4 273

### Not 3 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

256 004

243 380

## Övriga noter

### Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

800 000

800 000

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg  
2023-06-27

  
Hadar Svanström

  
Britt-Marie Svanström